Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области
403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ № 9/1

от «16» декабря 2016         п. Кузьмичи

О даче согласия администрации Кузьмичевского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области на

безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района
Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры

Рассмотрев обращение главы администрации Кузьмичевского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области С.В.
Кордя о даче согласия администрации Кузьмичевского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области на
безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района
Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры, руководствуясь
Законом Волгоградской области от 10.07.2015года №110-ОД «О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 года №156-ОД «О
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в
Волгоградской области» в связи с осуществлением с 01 января 2016 года
организации в границах Кузьмичевского сельского поселения электро-, тепло-, и
водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топлива муниципальным
районом, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Кузьмичевского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области на
безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района
Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры Кузьмичевского
сельского поселения с местоположением: Волгоградская область, Городищенский
район, п. Кузьмичи (согласно приложению №1)

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и на
официальном сайте администрации.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания (со дня его
обнародования)

Глава Кузьмичевского
сельского поселения       С.В. Кордя

Приложение №1
к решению Совета депутатов

Кузьмичевского сельского поселения
от 16 декабря 2016г. №9/1

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района,

и подлежащего безвозмездной передаче  в муниципальную собственность
Городищенского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

Муниципальные унитарные предприятия
и муниципальные учреждения

№
п/п

Наименование  ИНН Адрес

1 2 3 4
1 Муниципальное

унитарное
предприятие
«Кузьмичевское»

3403025941 Волгоградская область,
Городищенский район, п. Кузьмичи
ул. Нефтяников д. 1

Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес дата, номер регистрационной
записи о праве
собственности

(либо реквизиты
правоустанавливающего
(правоподтверждающего)

документа)**

Индивидуализирующ
ие характеристики

имущества
(реестровый номер,
инвентарный номер,

при наличии
кадастровый номер)

1 2 3 4 5
1 Водонапорная

башня
Волгоградская
область,
Городищенский
район,
 п. Кузьмичи,
ул.Мира

от 20.08.2012 г.
№ 34-34-16/004/2012-554

инвентарный номер
003659,
кадастровый номер
34:03:110001:1098

2 Водонапорная
башня

Волгоградская
область,
Городищенский
район, п.
Кузьмичи,
ул. Солнечная

от 20.08.2012 г.
№ 34-34-16/004/2012-552

инвентарный номер
003658,
кадастровый номер
34:03:110001:1101

3 Эксплуатационная
скважина на воду
№ 6432

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи

от 08.08.2012 г.
№ 34-34-16/018/2012-408

инвентарный номер
003561,
кадастровый номер
34:03:110001:1135

4 Эксплуатационная
скважина на воду
№ 8772

Волгоградская
область,
Городищенский

от 08.08.2012 г.
№ 34-34-16/018/2012-407

инвентарный номер
003563,
кадастровый номер

район,
п. Кузьмичи

34:03:110001:1123

5 Эксплуатационная
скважина на воду
№ 8907

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
 п. Кузьмичи

от 08.08.2012 г.
№ 34-34-16/018/2012-406

инвентарный номер
003562,
кадастровый номер
34:03:110001:1108

6 Скважина

Волгоградская
область,
Городищенский
район, п.
Кузьмичи

Закон Волгоградской области
от 4 декабря 2006 г. № 1342-ОД
«О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, между
муниципальным образованием
Городищенский
муниципальный район и вновь
образованными в его составе
муниципальными
образованиями»

инвентарный номер
0518

7 Реконструкция
систем
водоснабжения
п. Кузьмичи

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи

от 01.07.2016 г.
№ 34-34/016-
34/016/011/2016-614/1

инвентарный номер
1101133100088
кадастровый номер
34:03:000000:20898

8 Водопроводные
сети

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
 п. Кузьмичи

от 09.08.2016 г.
№ 34-34/016-
34/016/012/2016-465/1

инвентарный номер
1101133100105
кадастровый номер
34:03:110001:1271

9 Здание
канализационной
насосной станции

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи,
 ул. Дружбы

от 17.04.2014 г.
№ 34-34-16/013/2014-487

инвентарный номер
003655,
кадастровый номер
34:03:110001:1188

10 Здание
канализационной
насосной станции

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
 п. Кузьмичи,
ул. Мира

от 20.08.2012 г.
№ 34-34-16/004/2012-553

инвентарный номер
003656,
кадастровый номер
34:03:110001:1099

11 Канализационная
насосная станция

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
 пос. Кузьмичи

Закон Волгоградской области
от 4 декабря 2006 г. № 1342-ОД
«О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, между
муниципальным образованием
Городищенский
муниципальный район и вновь
образованными в его составе
муниципальными
образованиями»

инвентарный номер
0859

12 Канализационные
сети

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи

от 09.08.2016 г.
№ 34-34/016-
34/016/012/2016-466/1

инвентарный номер
1101133100106,
кадастровый номер
34:03:000000:20956

13 Здание котельной  Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи,
ул. Мира, 140/1

от 22.10.2010 г.
№ 34-34-16/034/2010-119

инвентарный номер
110113310035,
кадастровый номер
34:03:000000:18583

14 Тепловые сети Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи

от 09.08.2016 г.
№ 34-34/016-
34/016/012/2016-463/1

инвентарный номер
1101133100107,
кадастровый номер
34:03:000000:20955

15 Поливочный
водопровод

Волгоградская
область,
Городищенский
район,
п. Кузьмичи

от 09.08.2016 г.
№ 34-34/016-
34/016/012/2016-461/1

инвентарный номер
1101133100108,
кадастровый номер
34:03:110001:1270

Движимое имущество

№
п/п

Наименование  Реестровый номер Индивидуализирующие
характеристики имущества

(инвентарный номер, при наличии
марка, модель, регистрационный,
заводской и идентификационный

номер, номер двигателя, технические
характеристики, цвет, год выпуска и

прочее)
1 2 4 5
1 Автомобиль УАЗ

315126
 Инвентарный номер

101033100000074, 1993 года ввода,
номер двигателя - 30408112, номер
кузова - 5765, номер шасси -
№ 426408, государственный номер
Т682НН34

2 Мусоровоз КО-440-2  Инвентарный номер X0005154, 2010
года ввода, идентификационный
номер (VIN) XVL483213A0002021,
номер кузова - 330700В0180949,номер
шасси (рама)-330900В0995495,
государственный номер Р851УН

3 Автомобиль УАЗ  -
396259

 Инвентарный номер 000000050, 2005
года ввода, номер двигателя -
50300089, номер шасси -
37410050442798, номер кузова -
37410050202874,  государственный
номер Р459КХ34

4 Автомобиль  LADA
2107

 Инвентарный номер
101053100000126, 2008 года ввода,
номер двигателя - 9074960, номер
кузова - XTA21074082759766,
государственный номер М484МН34

5 Вакуумная машина  Инвентарный номер

КО-503В-2  101093100000281, 2010 года ввода,
номер двигателя - 558840, номер
шасси - 330900В0995333, номер
кузова - 330700В0180824,
государственный номер Р742НА34

6 Трактор МТЗ-80   Инвентарный номер
101043100000075, 1987 года, номер
рамы - 567264, номер двигателя -
№286741,  государственный номер
34 ВР 5556

7 Экскаватор-
погрузчик ЭО-2626

 Инвентарный номер
101093100000280, 2010 года ввода,
номер рамы - 7166/82100528, номер
двигателя - 543445, государственный
номер 34 ВК 2149

8 Прицеп 2 ПТС-6,0  Инвентарный номер
101043100000289, модель 85496,
2009 года ввода, номер рамы -
90060119, государственный номер 34
ВК 2136

9 Станок
деревообрабатываю
щий КР-3

 Инвентарный номер
101093100000121

10 Станок для
керамзитных блоков

 Инвентарный номер
101093100000123

11 Установка для
очистки воды

 Инвентарный номер
101093100000125

12 Расходомер ВСХ-50   Инвентарный номер
101043100000152

13 Насос    Инвентарный номер
101043100000144

14 Преобразователь
частоты

 Инвентарный номер
101043100000182

15 Преобразователь
частоты

 Инвентарный номер
101043100000153

16 Насос водяной на 6
куб.м.

 Инвентарный номер
101043100000199

17 Насос Д 320
двигатель 75 кВт

 Инвентарный номер
101043100000083

18 Контейнеры
5 штук

 Инвентарный номер

101093100000259/1-5

19 Контейнеры
30 штук

 Инвентарный номер
101093100000293/1-30

20 Контейнеры
30 штук

 Инвентарный номер
101093100000294 /1-30

21 Мотопомпа   Инвентарный номер
101043100000297

22 Мотопомпа  Инвентарный номер
101043100000261

23 Сварочный аппарат  Инвентарный номер
101043100000258

24 Компьютер   Инвентарный номер
101043100000020

25 Ноутбук 15,6 Lenovo
idea Pad B560 A

 Инвентарный номер
101093100000390

26 Моноблок 21,5
Samsung

 Инвентарный номер
1101133100009

Кузьмичевское сельское поселение
Городищенского муниципального района:
Глава
Кузьмичевского  сельского поселения

 _______________________С.В. Кордя
            М.П.